PAGE

	                                                         проект
[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
от ________________                                                                                 №___
х.Ляпино

О внесении изменений в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 23.11.2012 года №260
«О земельном налоге»

В связи с внесением изменений Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 23 ноября 2012 года № 260 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 4.4. пункта 4 изложить в новой редакции:

«4.4.) налогоплательщики (физические лица) – пенсионеры, достигшие возраста 80 лет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Теннер.Я В.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие  с 1 января 2016 года.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                 С.Ю.Бражников